
Latemar Molla è una tenda rullo a movimentazione manuale. 

Una molla dotata di frizione, collocata nel tubo di 

avvolgimento, consente di sollevare la tenda a velocità di 

salita costante; la tensione della molla può essere regolata, 

con l’apposita chiave, anche a tenda montata. Tirando la 

nappina collegata al fondale è possibile svolgere il tessuto 

ed abbassare la tenda. 

Il modello Latemar Molla è estremamente compatto, di 

facile e veloce installazione. Tra gli accessori, una 

mantovana in alluminio estruso permette la copertura della 

tenda avvolta, proteggendola dagli agenti esterni.
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TABELLE FATTIBILITÀ

Rullo Latemar MOLLA

TESSUTI ABBINABILI
Metallizzati
SilverScreen
EnviroScreen
ComfortScreen
Originals

Screen
SCR-3001
SCR-3003
SCR-3005
SCR-3010
SCR-1003

Trevira
TPA034 Delight
EcoScreen Feel ES8500P
EcoScreen Privacy 

Oscuranti 
Verosol 890
Santiago FR
Triglas FR

Larghezza Altezza Superficie max

300-2000 mm 100-3000 mm In funzione del 
tessuto utilizzato

Serie Swift
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